CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 123/2021

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro

Universitário Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA o

grau de nível superior em Bacharel ao(s) aluno(s) que concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s)

de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Crislaine Aparecida Ferreira da Silva

Djonatan Matteus Elias

Eduana Cecilia Schlickmann

Erika Vanessa Moral Delgado

Gabriel Cabús Neto

Ian Marlon Stédile de Souza

Lothar Budag Neto

Lucas Gabriel dos Santos Büttner

Lucas Paganelli

Maikon Bortolato

Matheus Schmidt

Milena Canãco Horst

Pyetra Ramos Altini

Vitor Hugo da Veiga

Bacharel em Ciências Contábeis:

Ana Maria Cipriani

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/NEL2D-23UZE-5HGMA-XMTQC

Eduarda Gabrielle Schalkoski

Eliane Campos Flores

Gabriela Oechsler Borba

Géssica Fonseca Gonçalves

Giovana Milena Tambosi

Henrique Bissoni

Larissa Gutknecht

Renato Valdeli Pereira

Bacharel em Comunicação Social - Publicidade e Propaganda:

Aline Luana Alves

Ana Caroline Roedel

Leticia Maria Bortolini

Scarlet Leticia Ropelatto

Tatiana Campestrini

Thomas Mazzi

Waldemar Elizio Neto

William Gandin

Bacharel em Design de Moda:

Andressa Maria Macedo

Carolina Muller

Caroline Alana Zickuhr

Cassia Vanessa Pottmaier

Gabrielle Thayane Schultz

Jessica Cristofolini

Lierge Catiane Marques Correia

Michele Aparecida Okopny

Milena Knopp Fernandes

Stefany Moreira Soares

Bacharel em Direito:

Alana Fernandes Silva

André Luiz Beber

Brenda Thaina Agostini

Camila Aparecida Juris

Claudia Elena Vedovatto

Frederico Ozanam Carvalho de Rezende

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/NEL2D-23UZE-5HGMA-XMTQC

Henrique Bertsch

Jessica Moura Batiuk

Joanito Bruno Gadotti

Jorge Roberto Medwed

Juliana Tais Raduenz

Luís Claudio Pereira Junior

Ronelio Simioni

Bacharel em Engenharia Ambiental:

David Tomaselli

Felipe Teixeira Santos

Jeferson Cristovao Artner

Julia Reiter Fassbinder

Bacharel em Sistemas de Informação:

Camila Araldi

Jeferson Eduardo Kleinschmidt

Jefferson André de Souza e Silva

Lucas Geike Schultz

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 14 de agosto de 2021.

____________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/NEL2D-23UZE-5HGMA-XMTQC

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 13/08/2021 21:01:13 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: NEL2D-23UZE-5HGMA-XMTQC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 13/08/2021 21:01

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/NEL2D-23UZE-5HGMA-XMTQC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.